



Suport Clienți
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură: HRO656941

Pagina: 1/3
Poziții: 7

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

LIVRARE ESTIMATA IN 1-2 ZILE
LUCRATOARE

Data: 15.11.2022
Număr: HRO656941
Număr comandă vânzare: 275609
Număr livrare de referință: 355268196
Data livrare: 14.11.2022
Număr client: 10066934
Livrat către: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
SRL- LAMINOR / B-DUL
BASARABIA 256 REPUBLICA
HALA LAMIN

Termen de plată: 06.12.2022
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: Plată la termen
Creată de: Ionut Serban
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	2005205	Mașină de carotat DD 160 230V	buc.	1	19 %	14.258,90 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-2994.37	11.264,53	2140.26
		Serie: 109867								
20	2203157	Stativ DD-ST 160 SFL	buc.	1	19 %	3.844,88 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-807.42	3.037,46	577.12
		Serie: 894619								
30	365595	Unitate de alimentare cu apă DWP 10	buc.	1	19 %	1.509,54 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-317.00	1.192,54	226.58
40	409279	Kit de accesorii DD M12 L	buc.	1	19 %	2.205,42 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-463.14	1.742,28	331.03
50	2158230	Coroană diamantată B 62/450 SP-H abraziv	buc.	2	19 %	756,96 Lei / 1 buc.	-25.0 %	-378.48	1.135,44	215.73
60	236120	Prindere BI	buc.	1	19 %	296,15 Lei / 1 buc.	-25.0 %	-74.04	222,11	42.20
70	2185619	Coroană diamantată B102/450 SP-L abraziv	buc.	1	19 %	1.083,23 Lei / 1 buc.	-25.0 %	-270.81	812,42	154.36
						Total valoare fără discount			24.712,04 Lei	
						Discount total			-5.305,26 Lei	
						Valoare transport fără TVA			29,00 Lei	
						Total valoare netă			19.435,78 Lei	
						Valoare TVA taxa transport			5,51 Lei	
						TVA	19,00 %		3.692,80 Lei	
						Total de plată			23.128,58 Lei	

Vă rugăm să precizați pe ordinul de plată numărul client (din antet) și numărul facturii achitate. Vă mulțumim !

Furnizor: